

59385 VÄSTERVIK


BEVIS
om tilldelat organisationsnummer

Datum

2013-06-03

Beställarens namn och adress

SAVE THE BALTIC SALMON
c/o BO THOMASSON
ÖVRE BRUKET 11
905 72 HÖRNEFORS

Organisationsnummer 802472-6575	
Juridisk form 61 IDEELLA FÖRENINGAR	
Namn SAVE THE BALTIC SALMON	
Adress c/o BO THOMASSON ÖVRE BRUKET 11 905 72 HÖRNEFORS	
Registreringstidpunkt 2013-06-03	
Län VÄSTERBOTTEN	
Kommun UMEÅ	
Expeditionsavgift I tjänsten utan avgift	I Skatteverkets (SKV:s) organisationsnummerregister har registrerats uppgifter enligt detta bevis.  (Handläggare) JENNY KARLSSON

BILAGA

Föreningen/stiftelsen har nu blivit tilldelad ett organisationsnummer och blivit registrerad i skatteregistret. Huvudregeln är att en ideell förening/stiftelse beskattas enligt samma regler som andra juridiska personer.

Ideella föreningar/stiftelser ska varje år inkomma med redovisning av sin verksamhet på Inkomstdeklaration 3. Inkomstdeklaration 3 består av särskild självdeklaration och särskild uppgift. En ideell allmännyttig förening/stiftelse lämnar normalt endast särskild uppgift (INK3SU). I broschyren "Skatteregler för ideella föreningar" (SKV 324) finns beskrivet vad som kännetecknar en allmännyttig förening samt annan nyttig information. Motsvarande broschyr för stiftelser är SKV 329.

Inkomstdeklaration 3 ska alltid lämnas av förening/stiftelse som:

- äger skattepliktig fastighet,
- är skattskyldig till avkastningsskatt på pensionsmedel,
- är skattskyldig för näringsverksamhet eller
- är skattskyldig för särskild löneskatt på pensionsutfästelser.

En allmännyttig förening/stiftelse lämnar normalt således endast särskild uppgift. Undantag är allmännyttiga föreningar/stiftelser som av Skatteverket fått befrielse från att lämna särskild uppgift (ansökningsblankett SKV 2501) och dessutom inte har några skattepliktiga inkomster, fastighetsskatt m m. Befrielse kan beviljas först efter att 2 st inkomstdeklarationer har lämnats. Övriga föreningar, dvs de som inte är allmännyttiga, ska alltid lämna särskild självdeklaration om de skattepliktiga inkomsterna överstiger 200 kr.

Skatteverket är angeläget att hålla föreningens/stiftelsens uppgifter aktuella. Ni ombeds därför alltid meddela oss om ni får ändrad adress. Adressändring görs via Svensk Adressändring på www.adressandring.se alternativt 020-97 98 99 eller hos Skatteverket på blankett SKV 2020.

Om verksamheten upphör ska föreningens organisationsnummer avregistreras från Skatteverkets register över organisationsnummer (blankett 2021).

Med Skatteverkets e-tjänster kan föreningen bli lämnad skattedeklaration och kontrolluppgifter via Internet samt se föreningens skattekonto. Detta är ett bra sätt för föreningen att spara tid och få skattedeklarationen att bli rätt från början. Det är dessutom säkert och enkelt. Mer information finns på Skatteverkets hemsida www.skatteverket.se.